
www.WELAIK-CESKO.cz

Dokonalost se skrývá v detailech



Naše společnost Rozsvítíme svět s.r.o. je od roku 2021 oficiálním distributorem Mega 
light servis s.r.o., Welaik lntelligent Electric CO., Ltd a působíme v Polsku, Rakousku, 
Česku a na Slovensku. V našem sortimentu naleznete mnoho řešení pro inteligentní 
domácnosti nového tisíciletí. 
Jsme spolehlivým dodavatelem kvalitních nástěnných dotykových vypínačů a zásuvek 
z křišťálového skla, a to včetně Wi-fi modulů. Zabýváme se také analýzou a vývojem 
Smart systémů pro domácnosti. Veškeré naše produkty splňují vysoké evropské 
standardy kvality. 

Náš tým zkušených odborníků pro vás připraví a v případě zájmu také zrealizuje jak 
jednoduchá, tak i technicky velmi náročná řešení vašeho osvětlení. Jsme tady pro vás. 
Od prvotní technické konzultace až po záruční i pozáruční servis. 

WELAIK lntelligent Electric Co., Ltd.je komplexní elektrotechnická výzkumná, 
vývojová a výrobní společnost, která vznikla v roce 2016 a má na trhu významné místo. 
Zaměřuje se vývoj vysoce kvalitních dotykových nástěnných zásuvek a vypínačů 
vyrobených z křišťálového skla a dotykových Wi-fi vypínačů. Zabývá se také analýzou, 
vývojem smart systémů do domácností a firem. Díky tomu si mohou zákazníci 
vychutnat bezpečná, pohodlná a cenově dostupná řešení v moderní domácnosti. 

o o oo o�

Své produkty distribuuje především do Číny, 
Ruska, Běloruska, Thajska, Izraele, Ukrajiny, 
Německa, Polska, Španělska, Maďarska a 
dalších členských zemí EU! Celá nabídka 
společnosti má certifikaci EU CE, certifikaci 
RoHS a celou řadu potřebných patentů. 
N á m i  d o d á v a n é  z b o ží p a t ř í  m e z i
nejvyhledávanější technologie na světě. Heslem 
naší společnosti je „Kvalita nade vše, neustálé 
inovace a špičkové produkty pro naše 
zákazníky". 

www.WELAIK-CESKO.cz



Skleněné panely vypínačů 
a zásuvek - tvrzené sklo 

Panely z tvrzeného skla jsou oproti klasickým modelům vypínačů a zásuvek velmi odolné. 
Spojovací prvky v běžných modelech jsou obvykle vyrobeny ze syntetických materiálů a nejsou 
odolné proti mechanickému poškození, zejména poté poškrábání, a jejich svrchní vrstva vlivem UV 
záření může změnit barvu nebo se začít olupovat. 
Dotykové skleněné vypínače a zásuvky Welaik nabízí kromě vysoké odolnosti a výhodné ceny 
nabízejí i řadu dalších výhod. 

Především se velice snadno čistí - mají hladký povrch bez spár, který neabsorbuje nečistoty a 
nepřitahuje prach. Případnou skvrnu lze snadno odstranit- panel stačí utřít vlhkým hadříkem. 

Dotykové vypínače nemají tlačítka, knoflíky a mechanický mechanismus - světlo lze pohodlně 
ovládat dotykem povrchu panelu. V závislosti na zvoleném modelu vypínače můžete tímto způsobem 
ovládat jednu lampu nebo více světelných zdrojů v domácnosti. Některé modely jsou kompatibilní s 
aplikacemi TUYA a Smart Life pro smartphony a tablety. Díky integraci s Google Horne a Amazon 
Alexa můžete pomocí reproduktorů těchto společností ovládat hlasové vypínače i ovladače rolet. 

V aplikaci TUYA si poté můžete nastavit časové vypínače a časovače pro každé světlo zvlášť. Režimy 
scén umožňují pokročilé ovládání osvětlení ve vaší domácnosti. Ovládejte osvětlení ve svém domě či 
bytě z jakéhokoli místa na naši planetě. 

Výměna stávajících 
vypínačů a zásuvek 

Skleněné dotykové panely 
pro ovládání osvětlení v 
domě jsou řešením, které 
nevyžaduje žádnou speciální 
ani složitou instalaci. 

Pokud chcete vaše klasické 
vypínače vyměnit za toto 
moderní řešení, stačí nové 
modely nainstalovat do 
stávajících standardních 
instalačních krabic. Vypínače 
se do nich snadno vejdou, 
nevyžadují dodatečné úpravy 
a jejich instalace se díky tomu 
s t á v á  n e u v ě ř i t e l n ě
jednoduchou a pohodlnou. 

www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz



www.WELAIK-CESKO.cz

Rozsvítíme svět s.r.o.
Kurzova 2222/16
155 00, Praha 5
IČO: 09747559
DIČ: CZ09747559
info@welaik-cesko.cz
info@rozsvitimesvet.cz


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	Strona 22
	Strona 23
	Strona 24
	Strona 25
	Strona 26
	Strona 27
	Strona 28



